
2022 年８月５日 

株主の皆様へ 

株式会社毎日コムネット 

新型コロナウイルス感染防止へのご協力のお願い 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社第 44 回定時株主総会における、新型コロナウイルス感染症の感染防止に向けた対応について、下記の

とおりご案内させていただきます。ご理解とご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

◆ご来場に関して 

・株主の皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症の状況やご自身の体調をご勘案の上、当日のご

来場を慎重にご検討いただきますようお願い申し上げます。特に、株主様ご自身に発熱・体調不良がある

場合や同居のご家族等に感染の疑われる方がいらっしゃる場合には、ご来場をお控えください。 

なお、議決権につきましては、議決権行使書面または電磁的方法（インターネット）によって、ご来場す

ることなく行使することができます。 

・会場受付にて検温させていただき、37.5 度以上の発熱が確認された株主様、頻繁に咳き込む等の体調不良 

が認められる株主様につきましては、ご入場をご遠慮いただいたり、ご退席をお願いしたりする場合があ 

ります。 

・感染防止の観点から会場内の座席の間隔を広げているため、座席数が例年より大幅に減っております。ご 

来場いただいても入場をお断りさせていただく場合もございます。 

 

◆会場におけるお願い 

・ご来場に際して、マスクを持参・着用いただくとともに、会場受付付近に設置する消毒液にて手指の消毒 

をお願い申し上げます。ご協力いただけない場合は、ご入場をお断りする可能性があります。 

 

◆当社運営スタッフの対応について 

運営スタッフは、検温や十分な体調の確認を行ったうえ、マスク・手袋等着用で応対いたします。 

 

◆お土産の取りやめについて 

定時株主総会にご出席の株主様へお配りしておりましたお土産は、取りやめとさせていただきます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

◆事業説明会の中止について 

新型コロナウイルス感染防止の観点から、例年開催しております定時株主総会終了後の事業説明会の開催 

は中止とさせていただくことといたしました。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、今後の状況により、やむなく会場や開始時刻が変更となるなど、株主総会の運営に大きな変更が生

じる場合については、当社ウェブサイト（https://www.maicom.co.jp/）にてお知らせいたします。 

以上 

https://www.maicom.co.jp/

